
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody

na złożenie przez Komendę Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie

wniosku o wydanie decyzji o przekazaniu trwałego zarządu

do nieruchomości położonych w Kozienicach przy ulicy Nowy Świat 3

Na podstawie art. 48 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Udzielam zgody na złożenie przez Komendę Wojewódzką Państwowej Straży 

Pożarnej w Warszawie wniosku o wydanie decyzji o przekazaniu trwałego zarządu 

przysługującego Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie 

do nieruchomości położonych w Kozienicach przy ulicy Nowy Świat 3, oznaczonych 

w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr:

1) 3524/3 o powierzchni 0,1470 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 

Nr RA1K/00008492/9 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Kozienicach w V Wydziale 

Ksiąg Wieczystych,

2) 3524/6 o powierzchni 0,0111 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 

Nr RA1K/00051652/5 prowadzonej przez sąd, o którym mowa w pkt 1,

3) 3524/10, 3524/11, 3524/12, 3524/13 o powierzchni 0,0742 ha, uregulowanej 

w księdze wieczystej Nr RA1K/00008852/1 prowadzonej przez sąd, o którym mowa 

w pkt 1

- na rzecz Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kozienicach.

2. Przekazanie trwałego zarządu do nieruchomości, o których mowa w ust. 1, nastąpi 

w drodze decyzji Starosty Kozienickiego, jako organu właściwego w rozumieniu art. 48 ust. 1 

w związku z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, 

wydanej na wniosek, o którym mowa w ust. 1.

3. Zgoda na dokonanie czynności, o której mowa w ust. 1, jest ważna do dnia 

30 czerwca 2023 r.



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Mazowieckiemu Komendantowi 

Wojewódzkiemu Państwowej Straży Pożarnej oraz Staroście Kozienickiemu, wykonującemu 

zadanie z zakresu administracji rządowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki
Konstanty Radziwiłł


		2022-06-15T12:21:03+0000
	Konstanty Radziwiłł




